
Praca.esculap.com - Oferta pracy: 
Lekarz MEDYCYNY RODZINNEJ

Pracodawca: Centrum Medyczne CMP
Miejsce pracy: Piaseczno ( Mazowieckie ) , Warszawa ( Mazowieckie )
Specjalizacje: MEDYCYNA RODZINNA
Kontakt: justyna.juchnicka@cmp.med.pl
Informacje dodatkowe:

Grupa CMP to polska firma, która już od 20 lat dba o zdrowie swoich Pacjentów. Tworzymy sieć 19 placówek na
terenie województwa mazowieckiego, ale naszym celem jest zaistnieć w każdym większym mieście Polski. Łączymy
siły z wieloma placówkami podwykonawczymi zlokalizowanymi na terenie całego kraju, tak aby jeszcze lepiej
opiekować się naszymi Pacjentami i świadczyć usługi kompleksowej opieki medycznej. Zaufało nam już ponad 650
tysięcy osób. W pracy łączy nas zaangażowanie, troska i szacunek do innych.

Dołącz do grona ponad 1000 wyjątkowych pracowników Grupy CMP!

My pracujemy z sercem, a Ty? �

 

Aktualnie do Naszych przychodni poszukujemy lekarzy Medycyny Rodzinnej.

(specjalistów lub w trakcie specjalizacji)

 

Istnieje możliwość wyboru preferowanej lokalizacji placówki.

 

Czego możesz się spodziewać?

Warunki i forma zatrudnienia do ustalenia, zgodnie z preferencjami- dokładamy wszelkich starań, aby wyjść
na przeciw oczekiwaniom
Gwarantujemy pełne grafiki pacjentów i godziny pracy dostosowane do indywidualnych preferencji
To co Nas wyróżnia na tle innych sieci medycznych, to prowadzenie badań klinicznych, do których (odpłatnie)
zapraszamy wszystkich lekarzy
Program poleceń pracowniczych oraz program inicjatyw, dzięki którym możesz dostać dodatkową
gratyfikację
W naszych Przychodniach stawiamy na wygodne i dobrze wyposażone gabinety, w przyjaźnie zaaranżowanej
i nowoczesnej przestrzeni
Dbamy o to, aby nasi lekarze mieli możliwość udziału w szkoleniach i sympozjach oraz byli na bieżąco ze
wszystkim zmianami
Chcemy, aby atmosfera pracy była budująca, a zespół przychodni zawsze uśmiechnięty i pomocny :)

 

Czekamy na Ciebie – kliknij i wyślij do nas swoją aplikację :)
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